FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 010/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN

CONTRATADA: ROZENILDO DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA

 CNPJ: 33.557.287/0001-04

OBJETO:  Contratação  dos  Serviços  de  Assessoria  Jurídica
e  Consultoria  Técnica  nas  áreas  administrativas  e  fiscal  junto
à Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, a fim de auxiliar
de  forma  preventiva  e  corretiva,  a  equipe  gestora,  com vistas
ao  atendimento  dos  princípios  norteadores  da  administração
pública.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 05/05/2023 a 04/05/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
Francimácio Alves Batista
Contratante

ROZENILDO DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Rozenildo da silva
Contratada

Fernando Pedroza/RN, 05 de Maio de 2023.

FRANCIMÁCIO ALVES BEZERRA
CAMARA MUNICIPALDE FERNANDO PEDROZA/RN

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 50037400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/05/2023.
EDIÇÃO 1644. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br